

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. : ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX17430
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: 4BB83596-8C87-487A-BFE1-CE14B1284AAC
FECHA EMISION: 07/Agosto/2018 10:58:30

Cliente			Entregar	
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal ext.1256			NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUST FACT L259327 MIXUP VERACRUZ T-2050 AV.RUIZ CORTINEZS/N COL. Boca del Río Centro Boca del Río Boca del Río Veracruz Almacen Surtió: 37 Almacen VERACRUZ VERACRUZ	
			L259327	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	21/09/2018	Pedido Refacturación BJX417	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$37.00		\$111.00
3	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$4.92		\$14.76
1	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$56.74		\$56.74
5	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$7.86		\$39.30
1	CJ	90500	14111704 - HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS (LO SUSTITUYE LA 90553)	\$154.13		\$154.13
1	CJ	92223	14111703 - TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$219.45
1	CJ	VS7	52151500 - VASO PLASTICO #7 CAJA 1000 PZ.	\$236.06		\$236.06
1	PZ	TMOP90	47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$96.84		\$96.84
1	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
1	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$0.00		\$0.00
1	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$41.11		\$41.11

Importe con Letra: Un Mil Ciento Veinticuatro Pesos 49/100 M.N.

SUBTOTAL : \$969.39
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$155.10
TOTAL A PAG.: \$1,124.49

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G03 Gastos en General
Cuenta de Pago:

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJX17430

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 4BB83596-8C87-487A-BFE1-CE14B1284AAC



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|L14BB83596-8C87-487A-BFE1-CE14B1284AAC|2018-08-07T10:58:41Z|GBbXGUVPSkV/0nB1hosjdHpTt+fX5x99ZanFJQCscoadEd+4dPadoD1u

R6ABuHV+cZAeMrIqlasbppwNLgF25mHjvVkQdS9k/yU+upi6OqXWPkw6HnRqYQX4Z4r5HAWdV78yoaGCsgPP4mpZJ2Jgn4ED5xHfEuiaLRSMkinMc9tPdcT0

J1cKuGHVQF9WtKw1u1cRcGPOFNwn4pwIgr2Vizpc4ztpw717sPZF7FPKr+K20Ap1F/JRTGNCg8De4|00001000000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:GBbXGUVPSkV/0nB1hosjdHpTt+fX5x99ZanFJQCscoadEd+4dPadoD1uR6ABuHV+cZAeMrIqlasbppwNLgF25mHjvVkQdS9k/yU+upi6OqXWPkw6HnRqYQX4

Z4r5HAWdV78yoaGCsgPP4mpZJ2Jgn4ED5xHfEuiaLRSMkinMc9tPdcT0J1cKuGHVQF9WtKw1u1cRcGPOFNwn4pwIgr2Vizpc4ztpw717sPZF7FPKr+K20A

p1F/JRTGNCg8De4

FECHA DE CERTIFICACION: 07/08/2018 10:58:41 a. m.

SELLO DIGITAL SAT:Bbc5si1lyXcpbx+AwpesV4VKESVUjUp5BkwusUdC+G+Xb1celFH4dm17/PIEIdck6u5B1xiOkeWn4kxRjY/IFVMKipbikcg4Dnfi6T/oWxikWCF3gdbOyq

gC38mxtU/zlWhl_CP/dNAshtVqfLGDqM63fb+MYxY7+I2QQ5eO811R3Ba9pzHZF083y+jujWyklo9a3rd4MgB9Wx70fHzx7loppq52k8y2GcpiQDno2mjg/uQq

SEsmQUmlakEXgKv

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,124.49 EN LEÓN, GUANAJUATO A 7 De Agosto De 2018

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____

Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ELO 061122 F78
 AV. RESTAURADORES OTE 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: LEON GUANAJUATO, MÉXICO
 Regimen General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: L259327
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 5DABE702-7AFF-42E0-950A-99E62974E6AF
 FECHA EMISION: 09/Noviembre/2017 17:50:22

Cliente			Entregar	
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON PISO 7 Col. AMPLIACION GRANADA Del. MIGUEL HIDALGO 11529 MEXICO D.F. DISTRITO FEDERAL Mexico RFC: PMU940317114 01-5526295400 ext.1254 LEO RODRIGUEZ			MIXUP ISHOP VERACRUZ T-2650 ALFONSO RUIZ CORTINEZ S/N LOCAL 28 AL 33 ZONA R COL.LLANG LLANG COL. VERACRUZ VERACRUZ Almacen Surtió: 37 Almacen VERACRUZ VERACRUZ	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	24/12/2017	Pedido L307419	Miercoles

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PIEZA	GLA	AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GR (GLADE)	\$37.00		\$111.00
3	PIEZA	PPB	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GR. (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$4.92		\$14.76
1	PIEZA	LP05	JABON LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Aroma ALMENDRA.	\$56.74		\$56.74
5	ETRO LINE.	JG	JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$7.86		\$39.30
1	CAJA	90500	HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS	\$154.13		\$154.13
1	CAJA	92223	TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$219.45
1	CAJA	VS7	VASO PLASTICO NO. 7 CAJ/1000 PZ.	\$236.06		\$236.06
1	PIEZA	TMOP90	FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$96.84		\$96.84
1	PIEZA	B90	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
1	PIEZA	RE90	REPUESTO DE MOP 90 CMS	\$0.00		\$0.00
1	PIEZA	RE90	REPUESTO DE MOP 90 CMS	\$41.11		\$41.11

Observaciones:

Importe con Letra: Un Mil Ciento Veinticuatro Pesos 49/100 M.N.
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 EFECTOS FISCALES AL PAGO
 Usuario: KRODRIGUEZ

SUBTOTAL : \$969.39
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16%: \$155.10
 TOTAL A PAG.: \$1,124.49

Método de Pago: 02
 Cuenta de Pago: 0014



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: ||1.0|SDABE702-7AFF-42E0-950A-99E62974E6AF2017-11-09T17:50:33Z|LmhVxWTRNxxq1V1ckIBxCebwpYnyM+GHTMSQ1NTmNF7azf0sb0X6lap
 dzSisknJXpEJ71aHXB0jFcheQSelAQvI222aFJSxCwsMYGfzC+ruTuCnOMOxnJv3jXsajyoovhr7P9NsYRz1hkKsnfzOKXGxX-LEzdgVx5BCShLLYbD
 BB0AvyX89eWFF3+bnYfI04TKl0i637Rfz+RPRSSCu0wYlHfFqZgQG2MclVrgHlloNwOy17doaeCCHP5|00001000000403498740|
 SELLO DIGITAL:EMZOR:fmhVxWTRNxxq1V1ckIBxCebwpYnyM+GHTMSQ1NTmNF7azf0sb0X6lapdzSisknJXpEJ71aHXB0jFcheQSelAQvI222aFJSxCwsMYGfzC+ruTuCnOMOxnJ
 v3jXsajyoovhr7P9NsYRz1hkKsnfzOKXGxX+LEzdgVx5BCShLLYbDDB0AvyX89eWFF3+bnYfI04TKl0i637Rfz+RPRSSCu0wYlHfFqZgQG2MclVrgHllo
 NwOy17doaeCCHP5
 FECHA DE CERTIFICACION: 09/11/2017 05:50:33 p.m.
 SELLO DIGITAL SAT:PlUHSc7SDcHOR1kuwoTygXr5A+iz91KA44G+yOfi6p1UuXID/h4ZlP2TMC0oPC4G+yrWIM51pJYtYdnKcesjS05S/4eUc6AwhJGakbZ69F5wXDx
 h53EplwHOeTOvN8xtW9H9WCzpwZrBSM6gWwB5xnnwxBZGID3FPGJu7hDG0mG-C/75SbWyiPr4wovwbqY11Ylg8maTcJlaNPNlnMjzGN5yf+ilfVdk
 js3XUB9qVRSeyo2
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,124.49 EN LEON, GUANAJUATO A 9 De Noviembre De 2017
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR -
 Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

